2025年 10月 24日

各 位

会 社 名 イー・ガーディアン株式会社

代表者名 代表取締役社長 高谷 康久

 （コード：6050 東証プライム）

問合せ先  常務取締役   佐藤  伸

 （TEL．03－6205－8859）

上場維持基準への適合に関するお知らせ

当社は、2024年12月11日に「上場維持基準への適合に向けた計画について」を提出し、その内容に

ついて開示しております。この度、東京証券取引所から、「上場維持基準（分布基準）への適合状況

について」を受領し、下記の通り2025年９月末時点において、すべての上場維持基準に適合しました

ので、お知らせいたします。

記

１．当社の上場維持基準の適合状況

 当社は2024年９月30日時点において、プライム市場の上場維持基準のうち、「流通株式時価総額」の

基準を充たしておりませんでしたが、計画書に基づき各種取組みを進めてきた結果、2025年９月30日時

点において当該基準を充たしていることを確認し、上場維持基準のすべての項目に適合いたしました。

 株主数 流通株式数 流通株式時価総額 流通株式比率

当社の

適合状況

及びその推移

2024年９月 30日

時点
21,823人 49,920単位 94.98億円 41.8%

2025年９月 30日

時点
26,498人 51,333単位 107.27億円 43.0％

上場維持基準 800人 20,000単位 100億円 35％

適合状況 ○ ○ 〇 ○

（注）当社の適合状況は、東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況等をも

とに算出を行ったものです。

２．上場維持基準への適合に向けた取組の実施状況及び評価

当社は、2024年12月11日に公表いたしました「上場維持基準への適合に向けた計画について」に記載

のとおりその取組みを進めた結果、流通株式時価総額の基準を充たすことが出来ました。今後も持続的

な成長とさらなる企業価値向上を目指してまいります。

以 上